REPUBLICA MOLDOVA PECIIYBJIMKA MOJIIOBA

RAIONULHINCESTI | ',.' XbIHUEIITCKUMN PATOH
CONSILIULCOMUNALSARATA GALBENA %4\»* MECTHBII KOHCUJIMYM CIPATA F'AJIBEH?D

MD-3446, c. Sirata Galben, str. Stefan cel Mare,67 MJI[-3446, c. Capara N'andend, ya.lltean yen Mape,67

Tel/ fax.(0269) 50-2-36; tel.50.2.38 Tes/ pake. (0269) 50-2-36; Tes.50-2-38;
E-mail: secretarprimsar@mail.ru E-mail: primsaratagalbena@mail.ru
DECIZIA
com. Sarata Galbena
Din:26 martie 2021 Nr.1/10

Cu privire la formarea prin separarea unor bunuri imobile.

In temeiul atrt. 4 al Legii nr.1308/1997 ,,Cu privire la pretul normativ si modul
de vanzare-cumpdrare pamantului”, ort.3 punctul (a), art.4punctul (a,b), art.14,
alin. (1) lit.b)-lit.e), art. 19, alin (3) al legii Nr. 354 /2004 cu privire la formarea
bunurilor imobile, art 9(2) liter.b al Legii nr.121 din 04.05.2007 privind
administrarea si deetatizarea proprietatii publice, art.77, 14 p(2) lit.d) al Legii
privind administratia publica locald nr. 436 /2006, pct. 34(2) din regulamentul cu
privire la modul de transmitere, schimbare a destinatiei si schimb de terenuri
aprobat prin hotdrirea de guvern nr.1170/2016, precum si examinand setul de
documente, avand in vedere avizul comisiilor de specialitate,

Consiliul comunal Sarata Galbena:

DECIDE:

1.Se formeaza din bunul imobil, inregistrat in registru bunurilor imobile cu
numarul cadastral _din intravilanul localitatii, amplasat, pe adresa s.
Sarata Galbena, r-1 Hincesti, cu suprafata de ~modul de folosinta ,, pentru
constructie", din domeniul ,,privat” a unitati administrative - teritoriale a com.
Sarata Galbena, prin separare, urméitoarele bunuri imobile:

1.1 Bunul imobil cu numar cadastral din intravilanul localitatii,
amplasat, pe adresa s.Sarata Galbena, r-1 Hincesti, cu suprafata de
modul de folosinta ,, pentru constructie",

1.2 Bunul imobil cu numir cadastral _din intravilanul localitatii,
s. Sarata Galbena, r-1 Hincesti, cu suprafata de modul de folosinta
» pentru constructie";

2.Specialistul pentru reglementarea regimului proprietatii funciare dna Lilia Vlas
in termen stabiliti de legislatie de la data adoptarii prezentei decizii, va prezenta la
Departamentul Cadastru din cadrul I.P. "Agentia Servicii Publice" Serviciul
Cadastral Teritorial Hincesti toate materialele ce rezultd din prezenta decizie,
pentru inregistrarea bunurilor nou formate si a modificarilor in registru cadastral.
3.Secretarul consiliului local va perfecta si prezentata.Serviciul Cadastral
Teritorial Hincesti extrase din prezenta decjzies =%\
4.Controlul asupra deciziei date se pune iif/sarcing, Prim
Mihail. [ N
Presedintele sedintei: @_
Contrasemneaza: :
Secretarul Consiliului Comunal:<—r """ Elisaveta TABUR

L comunei LLozovoi



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


